ПРОЕКТ
	[image: ]

ЦЕНТРАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	26 декабря 2015 г.

	[bookmark: _GoBack]№ 78/1003

г. Казань

О количестве подлежащих проверке подписей избирателей, собранных в поддержку выдвижения кандидата на дополнительных выборах депутата Государственного Совета Республики Татарстан пятого созыва по Мелекесскому одномандатному избирательному округу №18

В соответствии с пунктом 10 статьи 23, пунктом 3 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 10 статьи 46, статьей 91 Избирательного кодекса Республики Татарстан Центральная избирательная комиссия Республики Татарстан п о с т а н о в л я е т:
1. Определить, что при проведении дополнительных выборов депутата Государственного Совета Республики Татарстан пятого созыва по Мелекесскому одномандатному избирательному округу №18, назначенных на 27 марта 2016 года, проверке подлежат все представленные кандидатом в территориальную избирательную комиссию Комсомольского района г.Набережные Челны, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии Мелекесского одномандатного избирательного округа № 18, подписи избирателей, собранные в поддержку выдвижения кандидата в депутаты.
2. Направить настоящее постановление в территориальную (окружную) избирательную комиссию Комсомольского района г.Набережные Челны Республики Татарстан.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан.

	Председатель
Центральной избирательной комиссии
Республики Татарстан

Э.С.Губайдуллин

	Секретарь
Центральной избирательной комиссии
Республики Татарстан

Н.П.Борисова

image1.png